

■ PRESS RELEASE ■

DJをテーマにしたブシロードによる新プロジェクト「D4DJ」が続報を発表!! 8人のメインキャラクターのシルエットの公開に加え、アニメ化&ゲーム化も決定!! 公式サイト及び公式Twiiterもオープン!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区 代表取締役社長:橋本義賢、以下、ブシロード)は、4月5日(金)に新木場STUDIO COASTにて実施した「ブシロード DJ LIVE vol.2」にて、「D4DJ」(ディーフォーディージェー)の新情報を発表いたしました。

今回の発表ではメインキャラクター8人のシルエットを公開したほか、アニメ化とゲーム化の決定も発表いたしました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。



■プロジェクト概要

「D4DJ」(ディーフォーディージェー)は「BanG Dream!(バンドリ!)」、「少女☆歌劇 レヴュースタア ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします!

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ」 (ディーフォーディージェー)の今後にご期待ください!

■ 4月5日(金)新発表情報■

■アニメ化&ゲーム化決定!!

「D4DJ」(ディーフォーディージェー)のアニメ化&ゲーム化が早くも決定いたしました!詳細については 今後の続報をお待ちください。



■キャラクターシルエット公開!!

「D4DJ」(ディーフォーディージェー)プロジェクトのメインとなる8人のキャラのシルエットを公開いたしました。プロフィールなどの詳細や、担当キャストは今後順次発表を予定しておりますので、ぜひお楽しみに!



■プロジェクトメインスタッフ発表!!

プロジェクトメインスタッフも合わせて発表いたしました。ストーリー原案は「BanG Dream!(バンドリ!)」原作を担当した中村 航氏を起用!さらに、音楽プロデューサーを様々なアニメでの実績を持つ齋藤 滋氏が担当します。

原作:ブシロード

製作総指揮:木谷 高明

ストーリー原案:中村 航 (「BanG Dream!(バンドリ!)」)

統括プロデューサー:中山 雅弘

音楽プロデューサー: 齋藤 滋 (「涼宮ハルヒの憂鬱」「らき☆すた」)

■プロジェクト新情報発表映像

https://youtu.be/WMocbEfs2zY

■公式サイトオープン

4月5日(金)の新情報発表に合わせて「D4DJ」(ディーフォーディージェー)の公式サイトをオープンいたしました。合わせて、公式Twitter、公式YouTubeチャンネルもスタートしております。

公式サイト: https://d4dj-pj.com

公式Twitter: https://twitter.com/D4DJ_pj

YouTube「D4DJチャンネル」:

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

■ 4月8日(月)新発表情報■

【Argonavis·RAISE A SUILENと合同開催決定!】「D4DJ 1st LIVE」、幕張メッセにて2DAYS開催決定!

「D4DJ 1st LIVE」が、Argonavis・RAISE A SUILENと合同開催することを本日 4 月 8 日に追加発表いたしました!

さらに、本ライブの出演者第一弾も大発表!!追加出演者などの詳細は、続報をお待ちください。

■公演概要

公演名: D4DJ 1st LIVE

Day1: +Argonavis

Day2: +RAISE A SUILEN

Day1:

·BanG Dream! Argonavis 1.5th LIVE

•D4DJ 1st LIVE -Day1-

Day2:

•D4DJ 1st LIVE -Day2-

·RAISE A SUILEN「Heaven and Earth」特別追加公演 UNSTOPPABLE SHORT LIVE

開催日: Day1: 2019年7月20日(土)

Day2:2019年7月21日(日) 開場16:00 開演時間17:00

会場:幕張メッセ 国際展示場1ホール

価格:8000円(税込)

出演者:愛美、倉知玲鳳、紡木吏佐、三村遙佳 and more...

Day.1 Argonavis Day.2 RAISE A SUILEN

■チケット情報

2019年4月8日(月)発売の月刊ブシロード5月号に最速先行抽選応募申込券を封入 受付期間

2019年4月8日(月)12:00~4月23日(火)23:59まで

詳しくはD4DJ公式HP(https://d4dj-pj.com/)やブシロードミュージック公式HPをご確認ください。

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

(©bushiroad All Rights Reserved.)

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当:中尾・小松